quel  venait  s'adosser  fancienne  ecclesia  Sancti 
Martini  de  Tormiellos ,  mentionncc  dans  la 

bulle  du  pape  l'rbain  III  (n°  ■ya). 
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tuosisct  infrucluosis,  jjralis,  pascuis,  paludibus,  ciim  montibus  et  fontibus, 

cum  exitu  et  introytu,  sive  cum  sedibus  molendinorum  et  piscariis,  et  cum 

uno  molendino  medio  in  villa  que  dicitur  Rocalla,  in  ripa  fluminis  Aranda. 

Et  dono  et  confirmo  vobis  ipsam  supranominatam  viliam  cum  illo  molen- 

dino, secuti  iam  preparatiim  est,  ut  libere  et  absolute  serviat  Deo  et  huic 

monasterio,  ita  ut  ab  hoc  presenli  die  et  tempere,  de  iure  meo  oblati, 

vestro  dominio  sic  tradeta  habealis  et  possideatis  vos  vestrique  successores 

evo  perenni  et  per  sécula  cuneta.  Si  aliquis  bomo,  tam  ex  mea  parte  quam 

ex  aliena,  banc  scripturam  donationis  legitime  factam  et  confirmatam  vio- 

lare presumpsorit,  sit  maledictus  et  excomunicatus  et  cum  luda  traditore 

in  inferno  demersus;  et  insuper  quod  tentaverit  in  duplum  vel  triplum  com- 

ponat,  ct  hoc  scriptum  semper  sit  firmum,  et  ad  regiam  partem  decem 

libras  auri  puri  hec  solvere  cogatur. 

Uhraca,  prefata  regina,  quod  fieri  iussit  confirmat.  —  Bernaldus, 

Toletanus  archiepiscopus  et  sánete  Romane  Ecclesie  legatus''\ 

confirmat.  —  Garsias,  Burgensis  episcopus,  confirmat. —  Rai- 

MUNDL's,  Oxomensís  ecclesie  episcopus,  confirmat.  —  Petrus, 

Palcntinus  episcopus,  confirmat.  —  Gómez,  Castelanus  comes, 
confirmat.  —  Roüericüs,  Asturianas  comes,  confirmat.  — 

FernaíNdl'S  Garcfes  confirmat.  —  Petrds  Alvares  confirmat. 

—  Vio  (?)  A>AYA.  —  Alvar  Fanez  confirmat.  —  Fernán  Garcies 
de  Fita.  — García  Díaz  confirmat.  —  Münio  Gutierres  maior- 

domus  confirmat.  —  Diego  Alvarez  confirmat. 

Facta  cartula,  era  millesima  centesima  quinquagesima  nona ''^^  idus lunii. 

Aldefonsüs,  Sancti  lacobi  clericus.  Ad  testes  :  Belliti  testes. 

Archivo  histórico  nacional  de  Madrid,  copie  authcnlique  da  vidimus  d'Alphonse  X 
(lu  12  octobre  1 255,  datée  de  iá6o;  Arch.  de  Silos,  autre  copie  insérée  dans  la 

real  ejecutoria  du  1 5  déceinbre  1 489.  —  Gelte  ejecutoria  des  Rois  Gatholiques  nous  ap- 
prend  que  le  privilége  original  de  la  reine  Urraca  ful  per.lu  á  Valladoiid  par  le  doc- 

teur  Benito,  auquel  il  avait  éte'  communique  a  l'occasion  d'un  procés. 

'"  BerDard   de   Toléde   porta  le  ture  de  et  de  Patencia,  doat   les  noms  se  iisent  au 

légat  jusqu'en  iiai,  aprés  le  cardinal  Ral-  bas  de  cetle  cliarte. 
nier,  élu  pape  le  i3  aoút  1099,  sous  le  nom  '*'   Gómez,  p.  819,  et  Castro,  p.  898,  se 
de  Pascal  II.  Toiis  deux  étaient  franjáis  et  sont  trompes   en  donnant   á   ce  privilége  la 

moines  de  Cluny,  ainsi  que  lesé\équesd'Osma  dale  de  1119. 
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liitllc  d'llonorius  //'''  accordaut  nti.r  inoiiics  dc  Silos,  mire  aulrca  privile/fcs ,  ecliii  <h 

¡mivoiv  demnmlcr  u  n'iitiporlc  qiicl  cvéqiic  calholique  lcs  ordrcs  sacres,  lc  chrétne  cl  les sninles  hiiilcs, 

1124-1130. 

Arch.  de  Silos,  ms.  78,  fol.  A 7  v".  —  Toxte  perdii. 

34 
Alphonse  VII  et  In  reine  Urraca,  sa  mere,  accordcnt  a  Vabhaije  de  Silos 

la  villa  de  Tablatcllo,  avec  tout  son  dislricl,  scs  villaffes,  etc. 

1125,  21  juillel. 

(Monogramme)  i^  CHRISTVS.  In  nomine  divino  simplici  atque  trino. 
Scianl  omncs  tam  posteri  quam  presentes  quod  ego  Aldefonsiis,  Dei  gratia 

imperator'-'  Yspanie,  una  cum  dompna  Urracha  regina  genitrice  mea,  dc- 
centis  memorie  domini  Aldefonsi  regis filia,  animo  puro  voluntateque  spon- 

tanea ,  pro  animarum  nostrarum  atque  parentum  nostrorum  remedio ,  facimus 

kartam  stabilitalis  atque  firmitudinis  omiiipotenti  Deo  et  ecclesie  Sancti 
Sebastiani  seu  confessoris  Christi  Dominici  ac  ciusdem  loci  lohanni  ab- 

bati  et  monachorum  conventui  ibidem  Ihesu  Christo  famulantium  omni- 

busque  eorum  successoribus,  de  nostra  heredita le,  villa  que  vocatur  Tabla- 

tello,  etde  ipsa  villa  duas  sernas  usque  ad  ecclesiam  de  Sancta  Cruce '^\  et 
la  serna  intor  ílumen  et  el  Enebral,  et  la  defesa  dei  Enebral,  sicut  prendit 

in  Tablalello  usque  ad  ecclesiam  Sancti  Martini  de  Requexo  ̂ '*\  de  una 
parte  via  publica  et  de  alia  Humen,  et  alias  duas  sernas  que  prendunt  de 

Coco  usque  ad  illas  sernas  de  Sancto  lohanne  :  una  vero  iacet  subtus  via  pu- 

blica usque  ad  flumen ,  alia  vero  super  eandem  viam.  —  Et  deincebs  tamen 
concedimus  ipsam  villam  Tablatelli  cum  omni  sua  alfoz  et  cum  sayone 

suo  et  cum  villis  suis,  videlicet  Coco,  et  Laslriella '^',  et  Gastajo,  et  Sylos, 

'"'  Lambed,  cvéquc  d'Oslie,  clu  pape  le 
a  1  décembre  1 1  ai ,  mort  le  1  A  février  1 1 3o. 

'-'  Bien  qu 'Alphonse  VII  premie  ici  le  lilre 
A'Empci-eur,  i!  ne  ful  couronnc  comnio  leí 

(jii'en  1  »35,  dans  la  ville  de  Léon. 
'')  L'église  de  S.iinle-Croix  se  voyail  en- 

cere au  siécle  detnier  dans  la  valiée  qui  porle 

aujourd'liui  le  noiii  de  Vega  de  Sania  Cruz, 
¡i  roucsl  de  Silos,  pres  du  vieux  pont  de 

pierre  qui  condiiil  á  Hinojar  de  Cervera. 

('■'  Saint -Marlin  de  Requexo  ful  un  pricuré 

do  Silos,  romme  nous  ie  verrons  plus  loin.  II 
élait  silué  a  8  kilomélres  de  Silos,  cnire  les 

villes  de  Tablalello,  Santibáñez  et  Qnintanilla 
del  Coco. 

(^^  Le  harnean  de  LastricUa  n'cxisle  plus 

depuis  des  siécles.  Oii  en  montie  Templace- 
mont  dans  un  vallon  au  nord-csl  de  Santi- 

báñez, pros  d'iinc  source  ahondante  qui  porle 
le  nom  dc /nenie  de  Lnxirella. 
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et  Villa  de  Suso,  et  Sánela  Eugenia,  et  Redondiella,  et  Donnos  Sánelos, 

et  Yecla'",  et  Barrio  de  Suso,  et  Cerveruela,  et  Briuengos,  et  Berros.  Ita 
donamus  et  cum  suis  terminis,  terris  videlicet,  pratis,  paseuis,  molendinis, 

montibus  et  fontibus,  cum  exitibus  ot  regrcssibus,  et  suis  piscariis  et  alveis 

ad  moiendinos  construendos,  ab  omni  integritate,  quantum  ad  eam  per- 

tinet,  sit  Sancto  Dominico  tradita  tali  iure,  quod  si  aliquis  homo  de  Tabia- 
tello,  aut  de  suis  vilUs  quas  supradiximus,  exierit  et  ad  aliam  quamcumque 

villam  perexerit  et  sub  dominio  abbatis  Sancti  Dominici  esse  ñoiuerit,  to- 
lam  suam  omnino  perdat  hereditatem  et  omnia  quecumque  habuerit. 

Si  quelibet  deinceps  persona  huius  nostre  oblationis  scriptum  irrumpere 

quoquo  modo  presumserit,  aut  auferre  que  sanctissimo  Dominico  oíTerimus 

temptaverit,  anathemate  perpetuo  puniatur,  atque  serpentis  maledictione 

dampnetur,  et  ut  Dathan  et  Abiron  pereat,  ac  cum  luda  Domini  traditore 

partem  habeat,  atque  regi  milie  libras  auri  persolvat,  et  ipsam  hereditatem 

Sancto  Dominico  Iriplicatam  reddat. 

Huius  itaque  donationis  carta  facta  est,  era  m'c^lx'iii",  die  noto  domi- 
nico'^^  XII  kalendas  augusti. 

Ego  Aldefonsds  imperator  cum  dompna  Urracha  regina,  genitrice  mea, 

hoc  scriptum,  quod  fieri  mandavimus,  propnis  manibus  roboravimus,  et 

testibus  ad  roborandum  tradidimus,  ac  signum  presens  posuimus  :